記入例（全コース共通）

あかし市民活動応援助成事業実績報告書

  年  月  日

明石市長      様

団体名

住所

代表者名

   あかし市民活動応援補助事業が完了しましたので、同補助金交付要綱第

１２条の規定により、その実績を次のとおり報告します。

記

１ 補助事業名

２ 事業のコース

（該当コースにチェック

をつけてください。）

□ サポート１０コース

□ サポート５０コース

□ 組織パワーアップコース

３  完 了 期 日

４ 交 付 金 額
円

５ 添 付 書 類

（１） 事業実施報告書

（２） 収支決算書

（３） 領収書添付書

（４） 活動内容が分かる資料や写真など

事務処理等全ての事業完了後、１０日以内に提出くだ

さい。期限までに提出がない場合、助成金の交付決定

を取り消す場合があります。

申請時と同じ事業名を記入してください。

事業完了日を記入してください。

※対象期間：令和７年３月３１日まで

交付決定された金額。
ただし、対象経費の実績が決定金額以下となった

場合は、その金額が交付金額となります。